АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2019                                         г. Лесозаводск                                                 № 549

Об утверждении Перечня объектов,

в отношении которых планируется заключение

 концессионных соглашений в 2019 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005

№ 115-ФЗ «О  концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа

администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений (прилагается).

2. Управлению имущественных отношений администрации Лесозаводского

городского округа (Лукаш) разместить указанный в пункте 1 настоящего

постановления перечень объектов на официальном сайте Российской Федерации

в информационно-коммуникационной сети «Интернет» для размещения

информации о проведении торгов, а также на официальном сайте Лесозаводского

городского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению жизнеобеспечения администрации Лесозаводского

городского округа (Сташков) обеспечить выдачу заинтересованным лицам копий

подготовленных в соответствии с требованиями нормативных правовых актов

Российской Федерации в сфере теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения

отчетов о техническом обследовании имущества, предлагаемого к включению

в объект концессионного соглашения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа

Ю.Н. Федосенко.

Глава Лесозаводского городского округа                                          С.В. Михайлов

consultantplus://offline/ref=957F91C1D04975D30ED9DAD621F53D89FDD44F2AC7127524E3030A1E3EB1AF4EmBk3E
consultantplus://offline/ref=EF12C8A5C0A7E0D91A1084C4F42A7DCCCB443E913AE4F65F70CFF74C78D50455B89BF96E52CAC051g2E
consultantplus://offline/ref=EF12C8A5C0A7E0D91A1084C4F42A7DCCCB443E913AE4F65F70CFF74C78D50455B89BF96E52CAC051g2E

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лесозаводского городского округа

                                                                                от 30.04.2019  № 549

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ,

В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ ЗАКЛЮЧЕНИЕ

 КОНЦЕССИОННЫХ СОГЛАШЕНИЙ В 2019 ГОДУ

№

п/п

Наименование объекта Адрес (местоположение объекта

недвижимости)

1 Сооружение - водопроводная сеть,

протяженностью 608 м, кадастровый

номер: 25:30:010106:4167

Приморский край, г. Лесозаводск,

мкр. Юго-Западный, д. б/н

2 Водопроводная сеть,

протяженностью 91 м, кадастровый

номер: 25:30:010106:4169

Приморский край, г. Лесозаводск,

мкр. Юго-Западный, д. 8

3 Сооружение - водопроводная сеть,

протяженностью 75 м, кадастровый

номер: 25:30:010106:4168

Приморский край, г. Лесозаводск,

ул. Сибирцева, д.77

4 Сооружение – канализационная сеть,

протяженностью 1420 м,

кадастровый номер:

25:30:010106:4161

Приморский край, г. Лесозаводск,

мкр. Юго-Западный, д. б/н

5 Сооружение – канализационная сеть,

протяженностью 162,2 м

Приморский край, г. Лесозаводск,

ул. Сибирцева, д.77

6 Сооружение – канализационная сеть,

протяженностью 95,6 м

Приморский край, г. Лесозаводск,

мкр. Юго-Западный, д.8

7 Сеть теплоснабжения,

протяженностью 1891 м

от ВЧД (Вагонное депо) к

многоквартирным жилым домам по

ул. Камышовая, 1а, 1б, 1в, 3, 3а,

ул. Линейная, 26, 28

8 Сеть горячего водоснабжения,

протяженностью 1891 м

от ВЧД (Вагонное депо) к

многоквартирным жилым домам по

ул. Камышовая, 1а, 1б, 1в, 3, 3а,

ул. Линейная, 26, 28

9 Тепловая сеть, протяженностью

3379,6 м

от ТЧ-4 (Локомотивное депо) к

многоквартирным жилым домам по

ул. Путейская с 1-4 и с 6-11,

ул. Кооперативная, 1а и 2а, МОБУ

СОШ № 34

10 Тепловая сеть, протяженностью 17

м, кадастровый номер:

25:30:010104:3935

от котельной № 42 г. Лесозаводск

до ТК 1, ул. Имени 12-ти, д. 9

11 Тепловая сеть, протяженностью 6 м,

кадастровый номер:

25:30:010104:3939

от ТК 2 до сторожки КГА ПОУ

«Лесозаводский индустриальный

колледж», ул. Имени 12-ти, д.9

12 Тепловая сеть, протяженностью 19

м, кадастровый номер:

25:30:010104:3938

от ТК 2 до столярной мастерской

КГА ПОУ «Лесозаводский

индустриальный колледж», ул.

Имени 12-ти, д.9

13 Тепловая сеть, протяженностью 55

м, кадастровый номер:

25:30:010104:3937

от ТК 2 до столовой КГА ПОУ

«Лесозаводский индустриальный

колледж», ул. Имени 12-ти, д.9

______________________________